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JOZSEF ATTILA KONYVTAR
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Jozsef Attila Konyvtar Tatabanya
2800 Tatabanya, FG tér 2.

Munkatarsaink

TAJEKOZTATASI ES BIBLIOGRAFIAI OSZTALY

Hatvani Istvan osztdlyvezetd

Nasz Janos f6kényvtdros, 6koldgiai szaktdjékoztato
Forisek Timea kényvtdros

Kollar Katalin raktdros

Macher Péter helyismereti konyvtaros
Magaldné Kovacs Andrea kényvtdros
Molnar Aniké raktdros

Opalka Tamara kényvtdros

Pap Zsuzsanna kényvtdros

Szilagyiné PAr Livia raktdros
Zantleitner Laura kényvtdros

hatvani.istvan@jamk.hu
nasz.janos@jamk.hu
forisek.timea@jamk.hu
kollar.katalin@jamk.hu
macher.peter@jamk.hu
magalane.andrea@jamk.hu
molnar.aniko@jamk.hu
opalka.tamara@jamk.hu
pap.zsuzsanna@jamk.hu
livia@jamk.hu
zantleitner.laura@jamk.hu

34/513-677
20/254-6044

ALLOMANYFEJLESZTESI ES OLVASOSZOLGALATI
OSZTALY

Feketsné Kisvarga Anita osztdlyvezetd

Arvai Néra feldolgozd kényvtdros

Frecska Orsolya feldolgozo kényvtdros

Kanto Erika dllomdnyfejlesztési kényvtdros

Ligeti Nikolett olvasdszolgdlati segédkédnyvtdros
Mészaros Laszloné feldolgozo segédkényvtdros
Sutdné Csulik Andrea olvasdszolgdlati kényvtdros
Trieblné Keindl Mdnika dllomdnyfejlesztési és
feldolgozd kényvtdros

feketsne.anita@jamk.hu

arvai.nora@jamk.hu
frecska.orsolya@jamk.hu
kanto.erika@jamk.hu
ligeti.nikolett@jamk.hu
meszaros.laszlone@jamk.hu
csulik.andrea@jamk.hu

keindl.monika@jamk.hu

34/513-678
70/932-0068

MEGYEI ELLATASI ES MODSZERTANI OSZTALY -
KSZR

Fabian lldiké osztdlyvezeté

Balogh Anett segédkényvtdros, kistérségi menedzser
Fink Noémi kényvtdros, kistérségi menedzser
Halasz Adél kényvtdros, kistérségi menedzser

fabian.ildiko@jamk.hu

balogh.anett@jamk.hu
fink.noemi@jamk.hu
halasz.adel@jamk.hu

34/513-674
20/280-7427
20/233-8580

20/232-0818
20/230-9081

GYERMEKKONYVTARI CSOPORT

Suller 1ldiké Tiinde csoportvezeté

Gerginé Kolok Melinda gyermekkényvtdros
Varga-Duba Réka

Zantleitnerné Szebenyi Zsuzsanna
gyermekkdonyvtdros

gyerekkonyvtar@jamk.hu
suller.ildiko@jamk.hu

kolok.melinda@jamk.hu
duba.reka@jamk.hu

zantleitnerne.zsuzsa@jamk.hu

34/513-679
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INFORMATIKA
Torok Csaba rendszergazda

Puklé Daniel informatikus

torok.csaba@jamk.hu
puklo.daniel@jamk.hu

34/513-676
20/253-3807

NEPHAZ UTI FIOKKONYVTAR
Nagyné Sari Aliz k6nyvtdros

Tari-Székely Karola kényvtdros

nephaz.uti.fiok@jamk.hu

sari.aliz@jamk.hu

karola@jamk.hu

34/309-743
20/280-8691

UJVAROSI FIOKKONYVTAR
Kis Noémi kényvtdros

Kostyal Csenge kényvtdros

ujvarosi.fiok@jamk.hu
kis.noemi@jamk.hu

kostyal.csenge@jamk.hu

34/312-522,
20/253-2106

KERTVAROSI FIOKKONYVTAR

Nagy Eva kényvtdros

kertvarosi.fiok@jamk.hu
nagy.eva@jamk.hu

34/311-528,
20/255-0344

BANHIDAI FIOKKONYVTAR

Tarjanné Tihanyi Timea kényvtdros

banhidai.fiok@jamk.hu

tarjanne.timea@jamk.hu

34/311-426
20/252-3170

FELSOGALLAI FIOKKONYVTAR

L. Dlirg6 Brigitta k6nyvtdros

felsogallai.fiok@jamk.hu

durgo.brigitta@jamk.hu

34/325-086
20/251-4201




